
 

PROTOKOLL 

Styremøte 2/2024 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Onsdag 07.02.2024  Sted: Harstad Travpark og Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo, Line Barane.  

Vara: Per Olav Jørgensen 

Saksliste: 

  06/24 Handlingsplan 2024 Nord-Norge Travforbund 

Handlingsplan er et godt verktøy for travlagene og forbundet. Gjennomgang av gjeldende 

handlingsplan med fordeling av ansvarsområder. Hvor mye benyttes denne ute i travlagene – 

sak til diskusjon under påfølgende lagledermøte. 

 

Vedtak: handlingsplan gjennomgått. Styret vedtok følgende ansvarsområder: 

Sport: Christiane Wessel og Per Jørgensen 

Avl av travhest: Liss-Karin Sandvik  

Hestevelferd: Line Barane 

Rekruttering: Karl Martin Andersen  

Organisasjonsarbeid: Karl Martin Andersen 

IT og digitalisering: Liss-Karin Sandvik 

 

07/24 Fagkveld hestevelferd 

Fredag 1. mars vil Nord-Norge Travforbund invitere til fagkveld i Kroa på Harstad Travpark 

og med mulighet for å delta via Teams. Arrangementet vil være gratis og åpent for all. 

Foredragsholdere fra DNT, avdeling for avl hestevelferd.  

Aktuelle temaer vil være: 

• Hva ligger i begrepet god hestevelferd? 

• Hestevelferd i et omdømmeperspektiv; 

- travsportens utfordring rundt omdømme og hestevelferd. Hvordan kan vi bli bedre? 

• Konkurranse skikk – hva er det? 

• Gjennomgang av de viktigste momentene fra antidopingreglement, forbuds- og 

karenstidslister, føring av helsekort osv. 

Vedtak: Line Barane ansvarlig for planlegging og gjennomføring. Invitasjon sendes samtlige 

travlagsmedlemmer. Invitasjon sendes også lokale rideklubber, veterinærer etc. Annonsering 

sosiale medier. 

 



08/24 Valg DNT 

Det Norske Travselskap avholder generalforsamling lørdag 1. juni. Valgkomiteen i DNT har 

invitert alle forbund og lag til å foreslå kandidater til styret samt tilknyttede komiteer. 

 

Vedtak: styret foretok gjennomgang oversikt hvilke personer som er på valg.  

 

09/24 Søknad fra Bodø Travlag til Det Norske Travselskap 

Bodø Travlag søker DNT om midler til videreutvikling av Bodø Travbane. I forbindelse med 

salg av travbanen på Fauske mottok DNT 2,5 mill kr. Denne sum søkes nå tilbakeført til 

landsdelen og Bodø Travbane. 

Vedtak: NNTF styre støtter søknaden fra Bodø Travlag. Det er nødvendig å ha et 

tilfredsstillende anlegg i Bodø for å kunne videreføre totokjøringene og aktiviteter etter 

dagens modell. Viktig å opprettholde aktivitetene i Bodø også med tanke på 

hestepopulasjonen i området som bidrar til å sikre gjennomføring av totoløp på Harstad 

Travpark. 

 

 June Reyes 

referent 

 


